
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 
61 

68 

70 

63 

60 

64 

69 

71 

10 

クククククククククククク 

LTS-N 

名名名名名名名名 
宇宇宇 節節 

服服 貴貴 

二二 勲勲 

石石 曜曜 

斉斉 悟 

竹竹 保保 

須斉 出 

山山 優 

荒 雅雅 

Model/Engine 
ELISE S 

4C 

M3 

ELISE S 20th 

ELISE S 20th 

ELISE S 

ﾛﾛﾛﾛﾛﾛﾛ 

ﾏﾛﾛﾏﾏﾛ 

GH1117 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ 
1:07.044 

1:07.618 

1:08.342 

1:08.631 

1:08.921 

1:09.194 

1:10.746 

1:12.815 

1:19.087 

差差差差 

0.574 

1.298 

1.587 

1.877 

2.150 

3.702 

5.771 

12.043 

GAP 

0.574 

0.724 

0.289 

0.290 

0.273 

1.552 

2.069 

6.272 

作作作： 2019/04/14 16:16:44 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：雨 

コレコ状状：ウウウウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツウウ 

WRC東東ススススススススス 2019 第1戦 

ウウウウウウウウウウウウウウウウウウ 

総総総総 

フフフウフ 1.750 km 


