## WRC東海スプリントシリーズ 2019 第1戦

ウイングオートドライビングアカデミー

フルコース 1.750 km

総合結果

Pos.	No. クラス	名前	Model/Engine	ベストラップタイム	差	GAP
1	61	宇佐美 節洋	ELISE S	1:07.044		
2	68	服部 貴斗	4C	1:07.618	0.574	0.574
3	70	二瀬 勲生	M3	1:08.342	1.298	0.724
4	63	石川 曜大	ELISE S 20th	1:08.631	1.587	0.289
5	60	斉藤 悟	ELISE S 20th	1:08.921	1.877	0.290
6	64	竹中 保則	ELISE S	1:09.194	2.150	0.273
7	69	須藤 出	ロート・スター	1:10.746	3.702	1.552
8	71	山田 優	マスタング	1:12.815	5.771	2.069
9	10 LTS-N	荒 雅敏	GH1117	1:19.087	12.043	6.272

主催: レインボーカラーズ(株) Orbits

天候:雨

コース状況:ウェット

www.mylaps.com ライセンス:鈴鹿ツインサーキット

作成日: 2019/04/14 16:16:44